

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

(سالروز رحلت همسر گرامی پیامبر ص و مادر حضرت فاطمه زهرا س
حضرت خدیجه را تسلیت می گوئیم.)

(حجاب، گوهر پاکی و پاکدامنی ۱)

«يا أَيُّهَا النَّبِيُّ قُلْ لِأَزْوَاجِكَ وَ بَنَاتِكَ وَ نِسَاءِ الْمُؤْمِنِينَ يُدْنِينَ عَلَيْهِنَّ مِنْ جَلَابِيبِهِنَّ
ذَلِكَ أَدْنَى أَنْ يُعْرَفْنَ فَلَا يُؤْذَيْنَ وَ كَانَ اللَّهُ غَفُوراً رَحِيماً» «أحزاب / ۵۹

ای پیامبر! به همسران و دخترانت و زنان مؤمنان بگو: روسری‌های بلند بر خود
ببندند، این (عمل) مناسب‌تر است، تا (به عفت و پاکدامنی) شناخته شوند و
مورد آزار قرار نگیرند، و خداوند آمرزنده مهربان است.

«جلایب» جمع «جلباب»، به معنای مقنعه‌ای است که سر و گردن را بپوشاند،
و یا پارچه بلندی که تمام بدن و سر و گردن را می‌پوشاند.

این آیه می‌فرماید: برای آنکه زنان مؤمن مورد آزار افراد هرزه قرار نگیرند، به گونه‌ای
خود را بپوشانند که زمینه‌ای برای بی‌حرمتی آنان فراهم نشود.

این آیه که فرمان حجاب می‌دهد، با تهدید مطرح نشده بلکه فلسفه‌ی حجاب را چنین تبیین می‌کند: زنان و دختران، اگر بخواهند از متلک‌ها، تهمت‌ها، تهاجم‌ها و تهدیدهای افراد آلوده و هرزه در امان باشند باید خود را بپوشانند.

* آفات بی‌حجابی؛

۱. رونق گرفتن چشم‌چرانی و هوسبازی. ۲. توسعه‌ی فساد و فحشا.
۳. سوء قصد. ۴. بی‌مهری مردان چشم‌چران نسبت به همسران خود.
۵. تضعیف روابط خانوادگی. ۶. رقابت در تجملات.
۷. ایجاد دلهره برای خانواده‌های پاکدامن.

(نامه حجه‌الاسلام و المسلمین قرائتی به بانوان)؛

خواهرم و دخترم!

چون نمی‌دانم دامنه مطالعات و مقدار تحصیلات شما چقدر است، از همه استدلال‌های علمی و فنی دوری می‌کنم و ساده و خودمانی حرف می‌زنم و خیلی هم با شما بیگانه نیستم. سالهاست با برنامه تلویزیونی درس‌هایی از قرآن، شب‌های جمعه در خدمت هستم.

خواهرم و دخترم!

غفلت بزرگترین خطر برای انسان است.

غفلت از خدا و قیامت.

غفلت از جوانی، استعدادها، ارزش‌ها و کرامت‌های انسانی.

غفلت از جامعه، دوستان و محرومان.

و غفلت از توطئه‌ها و طرفندهای دشمنان.

خواهرم و دخترم!

هرچیز و هر کس ما را غافل کند، ما را به خطر انداخته و دشمن ماست و هر چیز و هر کس ما را از غفلت بیرون آورد و هشدار دهد، بهترین دوست ماست.

دوست ما، خداوند است که هستی را به ما داد و همه چیز را در اختیار ما گذاشت و به ما عقل، فکر، علم، هدایت، قدرت تشخیص و انتخاب داد و طبیعت را تسخیر ما کرد و کارهای نیکوی ما را چندین برابر خریداری می‌کند.

دوست ما، پیامبر عزیز اسلام(ص) است که در روزگاری که دختر مایه ننگ بود و چه بسا زنده به گور می‌شد، با احترام کردن و بوسیدن او، به دختران مقام داد و برای زنان حق مالک شدن، رأی داشتن، تحصیل کردن، انتخاب

همسر و نظارت بر امور جامعه، یعنی حق امر به معروف و نهی از منکر قائل شد و زن را مثل مرد، مستعد رسیدن به همه کمالات دانست.

دوست ما، شهدایی هستند که با قبول جراحت و اسارت و شهادت، دشمن را از این کشور بیرون راندند، تا من و شما هر شب در امنیت استراحت کنیم.

اما دشمن ما، شیطان است که پدر و مادر ما، آدم و حوا را به نافرمانی خدا کشاند که نتیجه اش کنار رفتن پوشش آنها شد. آری اولین پیروی از وسوسه شیطان، نتیجه اش برهنگی بود.

دشمن ما، تفکری است که زن را برای کامیابی و هوسبازی می‌خواهد و تصویر نیمه عریان او را وسیله تبلیغات اجناس قرار می‌دهد.

خواهرم و دخترم!

آیا تاکنون به این سوالات فکر کرده‌اید:

۱) چرا دشمنان نسبت به اسباب پیشرفت‌های علمی ما بخجل کرده و نسبت

به آنچه دختران و پسران ما را منحرف می‌سازد، بخشش می‌کنند؟

۲) در دفاع از میهن، مادران محجبه فرزندان خود را به جبهه فرستادند یا

زنان بی‌حجاب؟

۳ اگر امروز به کشور عزیز ما هجومی شود، مردان و زنان باایمان ایستادگی می کنند یا عناصر سست ایمان؟

۴ در همه جوامع بشری، آزار دختران عفیف و پوشیده بیشتر است یا دختران رها و لاابالی؟

۵ اگر برادر شما بنای ازدواج داشته باشد و شما را وکیل خود کند، شما دختری را انتخاب می کنید که هر روز خود را در معرض نگاه جوانان هرزه قرار داده یا کسی که عفاف و حجاب او کامل تر و از چشم هوسبازان به دور بوده است؟

۶ آمار طلاق، افت تحصیلی، افسردگی و اضطراب، امراض روانی و اسراف و تحمل گرایی، گناه و بی بند و باری در میان دختران پاک و عفیف بیشتر است یا دختران رها و لاابالی؟

خواهرم و دخترم!

حجاب از ضروریات دین است و شما بحمدلله فرزند اسلام هستید. امروز هزاران دختر تحصیل کرده با حجاب کامل به عالی ترین درجات علمی رسیده اند و با حضور خود در عرصه های علمی، سیاسی و اقتصادی، نشان داده اند که حجاب مانع فعالیت های اجتماعی و رشد و پیشرفت نیست.

خواهرم و دخترم!

اگر هر چیز را انکار کنیم، مرگ را نمی‌توان انکار کرد. من و شما دیر یا زود باید پاسخگوی کارهای خود در برابر خدا باشیم. در حجاب کامل رضای خدا، پیامبر خدا و امامان معصوم(ع) است، ولی در کشف حجاب و ولنگاری، رضای شیطان و افراد لایابالی و چشم‌چرانان هرزه است.